

خبر

سنای آمریکا بررسی می‌کند ۳ گزینه برای ریاض

● باب کورکر، سناتور جمهوری‌خواه آمریکا از بررسی سه گزینه در واکنش به پرونده قتل جمال خاشقجی، روزنامه‌نگار منتقد عربستانی، در کنسول این کشور در استانبول خبر داد. به گزارش ایسنا، خبرگزاری آسوشیتدپرس به نقل از باب کورکر، سناتور جمهوری‌خواه این کشور و رئیس کمیته روابط خارجه مجلس سنای آمریکا اعلام کرد مجلس سنای آمریکا در حال بررسی سه گزینه در واکنش به پرونده خاشقجی است که ازجمله آنها تصویب طرحی برای محکومیت محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان، پیش‌نویس قانون تعلیق فروش سلاح به این کشور و طرح کاهش کمک‌های آمریکا به جنگ یمن به رهبری عربستان هستند.طبق گزارش آسوشیتدپرس، پیش‌بینی می‌شود مجلس سنای آمریکا هفته آتی طرحی درباره یمن را تصویب کند. درحالی‌که کورکر این موضوع را که مجلس نمایندگان آمریکا اقدامات مشابهی را در پیش بگیرد، دور از انتظار دانست، ناسی بلوسی، رهبر دموکرات‌ها در این مجلس گفت مسئولان مرکز اطلاعات آمریکا هفته آینده گزارشی درباره پرونده خاشقجی به نمایندگان ارائه خواهند کرد. درهمین‌حال، سه منبع مطلع در گفت‌وگو با رویترز اظهار کردند که سعود القحطانی، مشاور محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان که به دلیل دست‌داشتن در قتل جمال خاشقجی از سمت خود برکنار شده است، شخصا در شکنجه دست‌کم یک فعال زن بازداشت‌شده همکاری داشته است. این منابع افزودند: دست‌کم چهار فعال زن سعودی در فاصله ماه‌های می و آگوست در یک بازداشتگاه غیررسمی در شهر جده از سوی یک تیم شش‌نفره بارها مورد آزار و اذیت جنسی، شکنجه با استفاده از جریان برق و شلاق قرار گرفته‌اند. این سه منبع تأکید کردند که این شش نفر از اعضای «فدراسیون امنیت سایبری عربستان» بودند که القحطانی در آن زمان مسئول آن نهاد بوده است.

افشای رشوه بزرگ سعودی‌ها

گزارشی جدید نشان می‌دهد که دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا، در جریان کمپین انتخاباتی خود کمک مالی قابل‌توجهی را از سعودی‌ها دریافت کرده است. اسناد تازه منتشرشده در روزنامه واشنگتن‌پست نشان می‌دهد که عربستان سعودی در جریان تصویب قانون «اجرای احکام» در برابر حامیان تروریسم» موسوم به جاستا در سال ۲۰۱۶ به‌شدت در حال لابی‌گری و پرداخت رشوه برای جلوگیری از تصویب این‌ قانون در مجلس نمایندگان آمریکا بوده است. در همین ارتباط گفته شده ال‌بی‌کری سعودی با هدف اسکان کهنه‌سربازان و نظامیان بانفوذ آمریکایی در واشنگتن، اتاق‌هایی را در هتل ترامپ برای یک ماه رزرو کردند و هتل ترامپ محل نشست‌های کهنه‌سربازان با هدف اعمال فشار بر کنکره علیه قانون جاستا بود اما این یک ماه به سه ماه به درازا کشید و لابی‌های سعودی نیز برای جلب نظر مالک هتل، یعنی دونالد ترامپ، بهای ۵۰۰ شب را برای هر نفر پرداخت کردند. از سوی دیگر این اسناد نشان می‌دهند میانگین نرخ هر شب اقامت در هتل لوکس ترامپ ۷۶۸ دلار بوده است و سعودی‌ها بر هر کهنه‌نظامی آمریکایی مبلغی نزدیک ۳۲۴ هزار دلار را پرداخت کرده‌اند.

اماکن مهم پاریس تعطیل شدند

شنبه سیاه در راه

● پس از آنکه جلیقه‌زرها اعلام کردند روز شنبه هم در مرکز شهر پاریس برای اعتراض گردهم می‌آیند، دو مرکز جاذبه توریستی برج ایفل و موزه لوور از تعطیل‌بودن در این روز خبر دادند. طبق گزارش رسانه‌ها جلیقه‌زدهای فرانسه قرار است از امروز اعتراضات خود را از سر بگیرند و با نظر به خسارت‌هایی که اعتراضات چهار هفته اخیر به اماکن گردشگری فرانسه وارد کرده موزه لوور و برج ایفل تعطیل شده است. ادوار فلیپ، نخست‌وزیر فرانسه نیز گفت: بیش از ۸۹ هزار نیروی پلیس روز شنبه در نقاط مختلف کشور حضور خواهند داشت. همچنین خودروهای زرهی در پاریس مستقر خواهند شد. پلیس همچنین به چندین موزه دیگر و همین‌طور مغازه‌ها و فروشگاه‌ها در خیابان شان‌لئیزه توصیه کرده که روز شنبه تعطیل بمانند.جلیقه‌زرها در حالی برای روز شنبه هم برنامه اعتراض ریخته‌اند که دولت امانوئل مکرون پس از چند هفته مجبور به عقب‌نشینی در برابر معترضان شد. دولت فرانسه ابتدا اعلام کرد که طرح افزایش مالیات بر سوخت خودروها را به حال تعلیق درآورده و سپس طرح را کلا کنار گذاشت.
باین‌حال جلیقه‌زرها اعلام کرده‌اند که «پرده چهارم» از اعتراضات را اجرا خواهند کرد.اعتراضات جلیقه‌زرها در هفته‌های گذشته موجی از ناآرامی، خشونت و تخریب را در شهرهای مختلف به‌ویژه پاریس به همراه داشت. به گزارش خبرگزاری فرانسه، ۷۲ درصد از شهروندان فرانسوی از اعتراضات جلیقه‌زرها حمایت می‌کنند. طبق یک نظرسنجی ۷۸ درصد فرانسوی‌ها موافقت دولت با تعلیق یک‌ساله افزایش بهای سوخت را ناکافی دانسته و معتقدند هزینه‌های زندگی افزایش خواهد داشت.

مجری سابق تلویزیونی و سخنگوی وزارت خارجه آمریکا به‌زودی به عنوان سفیر این کشور در سازمان ملل معرفی می‌شود. براساس گزارش رسانه‌ها، دونالد ترامپ قصد دارد هدر نائورت، سخنگوی فعلی وزارت خارجه را به عنوان جانشین نیکی هیلی روانه سازمان ملل کند. نیکی هیلی اخیرا از سمت خود به عنوان سفیر ایالات متحده در سازمان ملل استعفا داد و قرار است در پایان سال جاری میلادی رسماً این جایگاه را ترک کند. نیکی هیلی مشکلات شخصی را دلیل کناره‌گیری خود اعلام کرد. او گمانه‌زنی‌ها درباره احتمال حضور به عنوان نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۲۰۲۰ و رقابت با ترامپ را رد کرد.
باین‌حال، رسانه‌ها این نکته را مطرح کردند که با ورود جان بولتون، به عنوان مشاور امنیت ملی کاخ سفید و مایک پمپئو، به عنوان وزیر خارجه، اختلاف نظر‌ها میان این دو چهره و هیلی افزایش یافته بود و او نمی‌توانست چندان خود را با سیاست‌های دیکته‌شده هماهنگ کند. هیلی بارها از اقدامات روسیه در اوکراین و حمایت مسکو از حکومت بشار اسد در سوریه انتقاد می‌کرد، اما ترامپ در بسیاری از موضع‌گیری‌های خود حاضر به موضع‌گیری منفی علیه ولادیمیر پوتین نشد.

از زمانی که استعفای هیلی مورد موافقت ترامپ قرار گرفت، نام نائورت به عنوان سفیر آینده آمریکا در سازمان ملل در رسانه‌ها مطرح شد. او رابطه خوبی با کاخ سفید دارد و در زمان حضورش

مردم یمن به قدر کفایت مصیبت کشیده‌اند. بیش از سه سال جنگ در یمن هزاران نفر را کشته، بیش از ۵۰۰ هزار نفر را آواره کرده، به شیوع هستیم که خطر تخریب بندر را از بین برده و فعالیت کامل شهر را تضمین می‌کند. دستیابی به چنین توافقی نه تنها به جنگ پایان می‌دهد بلکه خطوط اصلی کمک‌های انسانی به مردم یمن را از تخریب و انسداد حفظ می‌کند. این امر به اطمینان از دورشدن شیخ قطعی کمک می‌کند.

روز پنجشنبه، دولت یمن برای نخستین بار در دو سال گذشته با انصارالله، موسوم به حوثی‌ها، در سوئد سر میز مذاکره می‌نشیند. پیش از موافقت طرف‌های مخالف برای مذاکره که حالا ما را به آغاز روند صلح در یمن امیدوار کرده، فرصت‌های بسیاری برای چنین مذاکراتی از کف رفت. بسیار مهم است که شاهد نشست طرف‌های درگیر پای میز مذاکره باشیم؛ گفت‌وگویی که لازمه آن کنارگذاشتن باور دو طرف به امکان پیروزی نظامی است. در هشت ماه گذشته، به عنوان نماینده سازمان ملل در این جنگ، بارها هشدار داده‌ام که این جنگ است که صلح را کنار زده است. صلح امروز چشم‌انداز قوی‌تری دارد و زمان آن است که ابتکار عمل‌هایمان را برای خاموش‌کردن شعله‌های جنگ به پیش ببریم.

بندر الحدیده در سواحل دریای سرخ، یکی از مهم‌ترین محل‌های نزاع این جنگ بوده است. از ماه ژوئن و در زمان به‌اوج‌رسیدن جنگ، جمعیت این شهر کاهش یافته و به ۱۵۰ هزار نفر رسیده است. برنامه غذایی سازمان ملل ماهانه به هشت میلیون نفر کمک می‌کند، ولی همکارانم آماده تهدیدهای قطعی هستند چراکه یمنی‌های بیشتری نمی‌توانند از پس خرید غذا بآیند حتی در مکان‌هایی که غذا وجود دارد.

جهان

هدر نائورت، گزینه ترامپ برای جانشینی هیلی

مجری راست‌گرا در جایگاه سفیر



در فاکس‌نیوز به‌عنوان خبرنگار و مجری از معدود چهره‌های رسانه‌ای بود که با ترامپ دچار تنش شد. کاخ سفید هنوز رسماً خبر انتصاب نائورت را اعلام نکرده است و در صورت معرفی رسمی از سوی ترامپ، صلاحیت او باید به تأیید سنا برسد. نائورت ۴۸ ساله در آوریل ۲۰۱۷ سخنگوی وزارت خارجه آمریکا شد. او پیش از این هیچ شغل دولتی نداشته است. از سال جاری هم سرپرستی معاونت دیپلماسی عمومی وزارت خارجه آمریکا هم به سمت‌های او افزوده شد. درصورتی‌که او بتواند رای اعتماد سنا را جلب کند، به‌عنوان سفیر آمریکا در سازمان ملل، عضو

هیئت دولت این کشور خواهد شد. رسانه‌های منتقد ترامپ، با اشاره به سابقه حضور او در جایگاه خبرنگار و مجری شبکه راست‌گرای فاکس‌نیوز و حضور کوتاه‌مدت او در وزارت خارجه آمریکا، این انتصاب را سؤال‌برانگیز و غیرحرفه‌ای دانستند. اما دونالد ترامپ در ماه نوامبر و پس از نشستی که با نائورت در کاخ سفید داشت، این‌گونه به تمجید از او پرداخت: «او بی‌نظیر است. مدتی طولانی با ما بوده و در این مدت به‌خوبی از تیم ما حمایت کرده است. فکر می‌کنم گزینه فوق‌العاده‌ای برای حضور در سازمان ملل باشد».

ایوانسکا ترامپ، دختر دونالد ترامپ، هم دیگر

امید دوباره به صلح یمن

مارتین گریفیتس - نماینده ویژه دبیرکل سازمان ملل در امور یمن

فکر می‌کنم دیدار این هفته در سوئد می‌تواند خبرهای خوبی برای بندر الحدیده و مردم یمن به ارمغان داشته باشد. ما در حال بررسی توافقی هستیم که خطر تخریب بندر را از بین برده و فعالیت کامل شهر را تضمین می‌کند. دستیابی به چنین توافقی نه تنها به جنگ پایان می‌دهد بلکه خطوط اصلی کمک‌های انسانی به مردم یمن را از تخریب و انسداد حفظ می‌کند. این امر به اطمینان از دورشدن شیخ قطعی کمک می‌کند.

در هفته‌های اخیر، دو طرف جنگ حسن‌نیت‌هایی در امور بشردوستانه از خود نشان داده‌اند. برخی زندانیان دو طرف که در چهار سال جنگ اجازه نداشتند با خانواده‌های مخالف طرف تماس بگیرند، در نهایت اجازه تماس یافتند. ۵۰ یمنی توانستند برای درمان از صنعا به مسقط منتقل شوند؛ امری که سال‌ها اتفاق نیفتاده بود. انتظار داریم در سوئد توافق مبادله زندانیان که نخستین توافق بین دو طرف از آغاز جنگ است، امضا شود. هزاران خانواده یمنی که منتظر وابستگان گمشده‌شان بوده‌اند، انتظار می‌رود حالا دوباره به آغوش عزیزانشان بازگردند.

این مذاکرات سیاسی در سوئد اولین گام برای قراردادن یمن در مسیر صلح است. امیدوارم که در پایان این دور، طرف‌های یمنی درباره طرح کلی توافق جامع نهایی توافق کنند؛ طرحی که در صورت توافق برای تأیید به دبیر کل سازمان ملل و سپس به شورای امنیت ارسال می‌شود و امیدوارم به نقشه راهی برای صلح بدل شود.

به عنوان یک میانجیگر، معتقدم که پایان یک جنگ به معنی ایجاد صلح نیست. در هر روند صلحی، نقش اصلی به کسانی می‌رسد که می‌توانند به جنگ پایان دهند، بعد از آن بسیاری از مردم که کشور و خانواده‌شان

مذاکره برای اتمام جنگ تمام عیار

عبدالسلام هنگام پرواز به استکهلم گفت: «دست ما برای صلح و دوستی دراز است». هدف اصلی از مذاکرات جاری جلوگیری از جنگی تمام‌عیار بر سر بندر حدیده است که تحت کنترل حوثی‌هاست و هزاران غیرنظامی در آن گیر افتاده‌اند. چند ساعت قبل آغاز مذاکرات در روز پنجشنبه، مقامات یمنی در پیامی توییتری خواستار عقب‌نشینی نیروهای حوثی از بندر حدیده و بازگرداندن کنترل این بندر به دست دولت شدند، اما حوثی‌ها تهدید کردند که مانع از طرح‌های سازمان ملل خواهند شد مگر آنکه فرودگاه اصلی صنعا بازگشایی شود. آخرین نشست مشورتی برای مذاکرات که در ماه سپتامبر در ژنو برگزار شد، پس از دو روز و به‌دلیل عدم مشارکت حوثی‌ها

گزینه‌ای بود که حتی رئیس‌جمهوری آمریکا هم از حضور او در سازمان ملل استقبال کرد، اما واکنش منفی سنا باعث شد تا نام ایوانسکا از فهرست نامزدهای مورد نظر کاخ سفید برای جانشینی هیلی حذف شود. دینا پاول، معاون مشاور امنیت ملی کاخ سفید، هم دیگر گزینه مورد توجه رسانه‌ها بود. نیکی هیلی، سفیر فعلی آمریکا در سازمان ملل، یکی از همسوترین اعضای تیم ترامپ محسوب می‌شد و مواضع تندى علیه ایران داشت. او در دوران حضور در این سمت تلاش کرد تمرکز بسیاری از نشست‌های سازمان ملل متحد را از اسرائیل دور کرده و بحث را به اقدامات ایران و حزب‌الله بکشاند. اما با توجه به تازه‌واردبودن نائورت در سیاست، هنوز مشخص نیست که مواضع او تا چه اندازه با هیلی متفاوت است. باین‌حال، به نظر می‌رسد هدف ترامپ از انتخاب نائورت به‌منزله فردی بی‌تجربه در جایگاه سفیر آمریکا در سازمان ملل این باشد که تنش را در تیم سیاست خارجی خود کاهش دهد و او بدون ایجاد چالش، پیگیر سیاست‌های مشخص‌شده از سوی کاخ سفید و وزارت خارجه باشد.

انتظار می‌رود بی‌تجربگی نائورت باعث شود تا سناتورهای دموکرات در روند تأیید صلاحیت او مشکل ایجاد کنند و او را در جلسه استماع سنا به چالش بکشند. باین‌حال با توجه به اکثریت جمهوری خواه سنا به نظر می‌رسد که او از مانع تأیید صلاحیت به سلامت عبور کند.

مستحق صلح‌اند و حالا قربانی هستند، ممکن است نفعی ببرند. بعد از چند ماه جلسه با جناح‌های مختلف یمنی، متوجه شدم که آنها در پی یافتن انگیزه‌های مشترک و هنر نشستن پای میز مذاکره برای رسیدن به توافق عالی هستند. این موضوع در کنفرانس گفت‌وگوی ملی آنها به وضوح روشن شد؛ کنفرانسی که از مارس ۲۰۱۳ تا ژانویه ۲۰۱۴ در صنعا تشکیل شد و ۵۶۵ نماینده از بخش وسیعی از جمعیت یمن گرد هم نشستند و درباره چند و چون آینده کشور بحث کردند. این کنفرانس نمونه اعلاى بین‌المللى یک همکاری سنجیده و دقیق بوده و هست. این همان یمنی است که ما می‌خواهیم به آن بازگردیم.

این به من اطمینان می‌دهد که وقتی دو طرف در سوئد ملاقات می‌کنند، اصول راهنماییشان این خواهد بود که امتیازها اصول اصلی مذاکره هستند و مصالحه به نفع هر دو طرف و در مقیاس کلی‌تر به سود همه مردم یمن است. امیدواریم دستیابی به پیشرفت در زمینه اقدامات اعتمادساز و توافق بر سر چارچوب‌های سیاسی تجلی روح چنین مصالحه‌ای باشد.
در هیچ زمان دیگری چنین فوریت بین‌المللی برای یافتن یک راه‌حل وجود نداشته است. یمن در رأس دستور کار دبیرکل سازمان ملل متحد قرار داشته است. شورای امنیت در تمایل به پایان‌دادن به این مناقشه متحد است. کشورهای منطقه با تلاش ما برای ازرس‌گیری روند مذاکرات سیاسی همکاری کامل نشان داده‌اند. با این وجود تنها افرادی که دور میز در نقطه‌ای دورافتاده در سوئد نشسته‌اند، می‌توانند امیدها را به واقعیت تبدیل کنند. امیدواریم برای خاطر کودکان یمنی چنین کنیم.

منبع: **نیویورک تایمز**

بدون دستیابی به نتیجه‌ای پایان یافته بود. اکنون کارشناسان پیش‌بینی کرده‌اند که دور نخست مذاکرات ۱۰ روز طول می‌کشد. آدام بارون، کارشناس سیاسی شورای اروپایی روابط خارجی می‌گوید: این‌بار شرایط برای رسیدن به نتیجه مطلوب مناسب‌تر از پیش است. او درعین‌حال تأکید می‌کند که طرفین درگیر در جنگی به این وسعت، به مدت‌زمان بیشتری برای رسیدن به صلح نیاز دارند. اما توکل کارمان، فعال حقوق بشری یمنی و برنده جایزه صلح نوبل، بر این باور است که جنگ یمن فاجعه‌ای داخلی نیست، بلکه از خارج به این کشور تحمیل شده و پایان یا ادامه آن هم به تصمیم‌های بازیگران منطقه‌ای بستگی دارد.

نگاه

هدیه‌ای آسمانی برای پوتین

● **امیرحسین قاسمی**: از آنجا که در چهار سال به‌اصطلاح جنگ ترکیبی روسیه علیه اوکراین، این نخستین‌باری است که به صورت آشکار اقدامی خصمانه تحت پرچم روسیه صورت می‌گیرد، اعمال حکومت نظامی تصمیمی کاملاً منطقی است. به نظر من، اعمال حکومت نظامی به بازگشت شرایط نرمال در مناطق مشکل‌سازی که برخی از آنها از سال ۲۰۱۴ پروژه «روسیه جدید» را برای تجزیه اوکراین تشکیل داده‌اند، یاری خواهد رساند. در وهله نخست، ابزارهای حکومت نظامی به کاهش نرخ برزه کمک می‌کند، جلوی فعالیت‌های عوامل نفوذ روسیه را می‌گیرد و به مقامات اوکراینی فرصت می‌دهد اقدام‌گی دفاعی خود را برابر تجاوز روسیه ارزیابی کنند. این کار پس از تخاصم آشکار روسیه اجتناب‌ناپذیر است. باید در نظر داشت درگیری میان روسیه و اوکراین فقط زمانی به پایان می‌رسد که مسکو مسلح‌کردن و تأمین نیروی انسانی مناطق اشغال‌شده را متوقف کند و از تأمین مالی به‌اصطلاح «جامه‌ایر خلق» که جامعه جهانی و البته خود روسیه نیز آنها را تأیید نمی‌کنند، دست بردارد. در این مرحله، روسیه به‌جای دوستی، تسلیم‌شدن را به اوکراین پیشنهاد می‌کند. ناگفته پیداست هر سال که از درگیری می‌گذرد، شکاف میان روس‌ها و اوکراینی‌ها عمیق‌تر می‌شود. در این میان، مشخص است سازمان‌های بین‌المللی و کشورها حمله نیروی دریایی روسیه به قایق‌های اوکراینی را ارزیابی کرده‌اند و در صورت تهاجم تمام‌عیار روسیه، جامعه جهانی جانب اوکراین را خواهد گرفت. در حمله اخیر، جدا از بحث حقوقی که روسیه قوانین داخلی خود را معیار می‌داند و طرف اوکراینی به قوانین بین‌المللی دست انداخته است، فیلم منتشرشده از طرف روس‌ها تمام پاسخ‌ها را در خود دارد. این کار تخاصمی حساب‌شده از سوی روسیه بود که با شنود الکترونیکی سازمان اطلاعات اوکراین به اثبات رسیده است. تهاجم اخیر روسیه در دریای آزوف، قابل پیش‌بینی بود. کسانی که تحولات اوکراین را دنبال می‌کنند، یقین داشتند مسکو تنگه کرچ را خواهد بست؛ فقط پرسش این بود که چه زمانی دست به این کار خواهد زد. در این میان، روسیه با مهارت بسیار از دیدگاه رسانه‌ای کارش را به انجام رساند. روس‌ها ابتدا منابع را اندک‌اندک و بدون جلب توجه رسانه‌های بین‌المللی چندبرابر کردند؛ پس از آن، درگیری هفته پیش را به‌عنوان عمل تحریک‌آمیز اوکراین ارائه و گزارش کردند سه قایق نیروی دریایی اوکراین تلاش داشتند حریم آب‌های سرزمینی روسیه را نقض کنند. واقعیت اما چیز دیگری است. روسیه راه دسترسی به آب‌های داخلی اوکراین را مسدود کرد؛ کشتی‌های گارد مرزی روسیه به سه قایق نیروی دریایی اوکراین حمله کردند و با زخمی‌کردن شش سرباز و ششگری ۲۴ نفر، هر سه قایق را توقیف کردند. باید در نظر داشت استفاده از تنگه کرچ و دریای آزوف بر اساس معاهده دوجانبه میان روسیه و اوکراین که هنوز معتبر است، تنظیم شده. در این معاهده، تصریح شده است که دریای آزوف جزء آب‌های داخلی هر دو کشور است. هرچند درگیری در جنوب تنگه کرچ و در آب‌های بین‌المللی روی داد، اما هدف روسیه از این کار، محاصره گام به گام اوکراین است. اکنون اوکراین در محاصره نیروهای روس است. روسیه می‌تواند از شمال، جنوب، شرق و غرب به اوکراین حمله کند. از همه مهم‌تر اینکه برای نخستین‌بار ارتش روسیه تحت پرچم این کشور به نیروهای ارتش اوکراین حمله می‌کند. حال پرسش این است اگر کارهای روسیه حساب‌شده و با برنامه است، چرا پوتین این زمان را برای این کار انتخاب کرده است؟ از آنجا که پوتین فردی است که حساب‌شده دست به عمل می‌زند، محتمل‌ترین دلیل را می‌توان انتخابات ریاست‌جمهوری پیش‌روی اوکراین در ماه مارس سال ۲۰۱۹ دانست، اگر اوکراین زیر فشار نظامی روسیه که از سال ۲۰۱۴ به این سو ادامه دارد، همچنان قادر باشد انتخاباتی آزاد و دموکراتیک داشته باشد، فارغ از نتیجه انتخابات، شرمساری بزرگی برای پوتین به ارمغان خواهد آورد؛ این در حالی است که اعمال حکومت نظامی مطلق و تعویق یا لغو انتخابات از سوی پترو پروشکو هدیه‌ای آسمانی برای پوتین خواهد بود.

آگهی

خانم محیا و تر تمیجانی کارمند بانک ملی ایران، به اطلاع می‌رساند، به موجب رأی قابل پژوهش شماره ۲۱۷۲/۴ مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۲۲ هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان، که به دلیل عدم اعتراض شما نسبت به آن در مهلت مقرر در قانون قطعیت یافته، از تاریخ بیست و هفتم مهرماه سال یکهزار و سیصد و نود و هفت به انفسال موقت از خدمت بانک به مدت شش ماه محکوم می گردید.

لذا مراتب طبق ماده (۷۳) قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی، یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار برای اطلاع شما درج می گردد.

بانک ملی ایران

م الف ۳۲۳۷

آگهی ابلاغ رأی وزارت نفت

آقای آرمان سپه‌وند
بشماره کارمندی ۵۷۰۹۲۹- فرزند جهانبخش
پرونده نامبرده بالا به اتهام غیبت متوالی در این هیات مطرح و به مجازات اخراج از دستگاه متبوع محکوم گردیده است. لذا به علت عدم دسترسی به مشارالیه و به تجویز تبصره ماده ۳۰۲ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در یک نوبت منتشر می شود تا نامبرده ظرف مدت یکماه از تاریخ نشر آگهی چنانچه اعتراضی دارند در یکی از روزهای اداری به محل امور اداری زیربط با این هیات واقع در تهران، خیابان ملاصدرا، خیابان شیخ بهائی شمالی، ضلع جنوب غربی میدان شیخ بهائی، پلاک ۱۴۴، طبقه چهارم شرقی، هیات پنجم بدوی مراجعه نمایند.

شماره مجوز ۱۳۹۷/۴۶۰۵

هیات پنجم بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان وزارت نفت